1200

suran all' Anna concordus suis in quolibet gravem  
et puniti iuris incipit eius et suos successores sub  
admissione huius causae recte lucione quoniam brevis quod  
solent ut ipsi inscritioni possit et eius contemporaneis quo-  
cres opus fecerat satis factum anna concordus tenet  
nulla in purissimis locis per nos abuso inscritione plena-  
rius iurium habet.

## Pegowski getat Piaseczki.

Comparatus personatus eam officio et actis probatus Ca-  
streni Promisiorum Nobilis Joannes Pegowski et  
iure foro ipso suo proprio et compotum recte possit vero  
iuris dictum sed cum concordus ac bonis suis iuribus quo-  
ad infra dicta attinet incorporauit communem et corporis  
eius potius altero ac per expressum recognovit. Quia  
igitur iuramento transfusoria Castreni Promisiorum  
sibi vel nobilis joannem Lipskij fecit At Nobili  
Alberto Piaseczli sumam Septuaginta florinorum  
vel polonorum per eum ex Alberto Piaseczli dicit  
joanni Lipskij dicti sententia ac columnam inscripta  
tam sibi recognoscere per eum joannem Lipskij  
actis quoque probatus transfigit plenariae recte-  
rit et lenocinit. Ratione nam recept et hanc  
iurum Albertum Piaseczli et eius successores de ead  
annua quietat ac iurum proprium facit. Ippost  
iuris priori tam originali quam transfigitorum Ca-  
streni Promisiorum super sumam quod dictum sumit  
cum omnibus conditionibus primitus clausulitis  
et articulis cassat et mortificat autem non transport  
sibi et eius posteris vel quibuslibet intentiis impo-

nitulo cuiusdam prius eam recognoscere mediant.

## Idem quietat Piaseczki.

Comparatus personatus coram officio et actis probatus Ca-  
streni Promisiorum Nobilis Joannes Pegowski. Recor-  
dotum a euo foro proprio vel iure iurisdictus quo ad infra  
scripta attinet incorporauit communem et corpore eius  
potius altero ac per expressum recognovit. Quod a  
Nobili Valentino Piaseczli cum annam Quinquaginta  
florinorum vel polonorum sibi per eum actis  
probatus ac columnam inscripta plenariae recte  
rit et lenocinit. Ratione nam recept et hanc iurum et actis  
concessus de eadem annua quietat ac iurum proprium  
facit. Ippostum iuramento Castreni Promisio-  
rum sibi de eodum supra sumam propriam facit et  
omnibus conditionibus castak et mortificat eum.  
Tunc comparatus sibi et eius posteris non pos-  
sunt post sententiam scriptam ac nitorem prius sua  
recognitione mediante.

## Piaseczki cedit Pegow.

Comparatus personatus coram officio et actis pro-  
batis Castreni Promisiorum Nobilis Valentinus  
Jacobus et Albertus Piaseczki filii olim Nobilis  
joannis Piaseczki fratres germani. A terris di-  
strictibus iuris ac foro suis quibuslibet propriis re-  
ctitudinibus potius iure iurisdictus eam se cum concordus ac  
bonis suis omnibus quo ad actionem et effectum  
potius iurisdictus attinet incorporauit communem